关于做好2012级优秀学生、特长生校内转专业工作的通知

根据《浙江机电职业技术学院学生校内转专业实施办法》的有关要求，鼓励学生根据自己在校第一学年的学习和生活情况，综合考虑自己的专业意向、兴趣爱好、特长等因素，在学校办学条件允许的情况下调整专业。现将开展2012级优秀学生校内转专业的工作安排如下 ：
1、各二级学院根据发布的《2012级全校各专业转专业计划表》（见附件）所列人数和专业。将转专业情况通知一年级学生，并做好转专业的指导工作。要求转专业学生完成原专业执行计划课程同时还应符合各学院的具体要求。
2、需转专业且符合申请条件的学生,应填写《浙江机电职业技术学院优秀学生转专业申请表》并附相应附件（大一第1学期各科成绩及班级排名）,按要求于6月28日12：30前交所在分院学工办余涛老师处。
3、7月2日前经贸分院完成申请学生的报名资格认定。不符合申请条件的申请表视为无效，在分院网站上公布（http://www.zime.edu.cn/jmx/default.html），上报学校教务处。
4、7月4日根据教务处全校汇总信息，在分院网站上公布（http://www.zime.edu.cn/jmx/default.html）公布符合申请资格全校名单和测试方案。

5、7月5－7日，根据本学院的转专业实施细则，在公开、公正、公平原则基础上，根据各专业要求安排测试，专业择优录取。并于7月10日前拟定同意转专业学生名单报教务处。（经贸管理学院转专业实施细则见附件，其它学院的实施细则7月4日在网站发布）
6、7月12日教务处汇总拟转专业名单并经校转专业领导小组审核，报校长办公会议审批后公示，公示时间为五个工作日。

7、被批准转专业的学生在下一学期开学的第一周内凭学生证与原专业的成绩表到转入二级学院办理注册手续。

附件：

1、2012级各专业转专业计划表

浙江机电职业技术学院

2012级全校各专业转专业计划表
	序号
	专业名称
	现一年级

在校学生数
	拟转出学生数
	拟接收

学生数
	备注

	电子商务
	56
	5
	5

	会计
	164
	10
	8

	工商企业管理
	62
	5
	5

	国际贸易实务
	96
	10
	5

	市场营销
	97
	5
	5

	机械制造与自动化
	201
	20
	18

	数控技术
	193
	20
	16

	模具设计与制造
	141
	14
	12

	计算机辅助设计与制造
	95
	10
	10

	产品质量控制及生产现场管理
	46
	5
	5

	材料成型于控制技术
	93
	10
	10

	电气自动化技术
	113
	6
	6

	应用电子技术
	129
	6
	6

	生产过程自动化
	86
	4
	4

	机电一体化技术
	156
	8
	8

	楼宇智能化工程技术
	85
	4
	4

	汽车电子技术
	105
	5
	5

	数控设备维护
	46
	2
	2

	汽车服务与营销
	47
	2
	2

	工业设计
	80
	4
	6

	艺术设计（动画方向）
	38
	0
	4

	艺术设计（包装方向）
	77
	0
	2

	计算机应用
	285
	14
	14
	大专业招生

	计算机网络技术

	计算机信息管理

	物联网技术
	42
	2
	2

	网络管理
	39
	2
	2

二级学院院长（签名）                      二级学院（盖章）

2013年  6  月 13日